

深圳爱克莱特科技股份有限公司 2026年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026年半年度占用资金的利息（如有）	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-						-	-
其他关联方及附属企业										非经营性占用
小计										
总计	-	-	-						-	-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初往来资金余额	2026年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2026年半年度往来资金的利息（如有）	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度末往来资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	深圳市风回新能源有限公司	非全资孙公司	预付账款	56.19	3.81			60.00	销售产品	经营性往来
	深圳市风回新能源有限公司	非全资孙公司	其他应收款	165.50				165.50	资金往来	非经营性往来
	深圳市风回新能源有限公司	非全资孙公司	应收票据		2.46		2.46		销售产品	经营性往来
	深圳市风回新能源有限公司	非全资孙公司	应收账款		3.68		2.46	1.22	销售产品	经营性往来
	芜湖爱瑞行科技有限公司	非全资子公司	其他应收款	161.01	395.05			556.06	资金往来	非经营性往来
	佛山市顺德区永创翔亿电子材料有限公司	非全资子公司	其他应收款	6,464.38	6,835.42		3,641.38	9,658.42	资金往来	非经营性往来
	无锡曙光精密工业有限公司	非全资子公司	其他应收款		516.70			516.70	资金往来	非经营性往来
	佛山市顺德区永创翔亿电子材料有限公司	非全资子公司	应收票据		37.38			37.38	资金往来	非经营性往来
	深圳市风回科技有限公司	非全资子公司	应收账款		28.03		28.03		销售产品	经营性往来
	香港爱克莱特科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1.37				1.37	代垫费用	非经营性往来
	江门爱克莱特光电科技有限公司	全资子公司	其他应收款	20,002.97	297.12		37.57	20,262.52	资金往来	非经营性往来
	永创翔亿（佛山）新能源材料技术有限公司	全资子公司	其他应收款	2,326.61	759.73		741.00	2,345.34	资金往来	非经营性往来
	海南爱克莱特科技有限公司	全资子公司	其他应收款	646.31				646.31	资金往来	非经营性往来
	深圳意科莱照明技术有限公司	全资子公司	应收票据	3.44			3.44		销售产品	经营性往来
	深圳意科莱照明技术有限公司	全资子公司	应收账款	7,137.17	550.69		303.04	7,384.82	销售产品	经营性往来

其他关联方及其附属企业	香港爱克莱特科技有限公司	全资子公司	应收账款		29.75		29.75		销售产品	经营性往来
	梅州市爱克莱特新能源科技有限公司	全资子公司	应收账款		150.00		150.00		销售产品	经营性往来
	深圳市西口照明有限公司	其他关联方	预付账款		10.34		10.34		销售产品	经营性往来
	深圳市西口照明有限公司	其他关联方	其他应收款	200.00	4.69		54.69	150.00	提供服务	经营性往来
	深圳市西口照明有限公司	其他关联方	应收票据	38.35			38.35		销售产品	经营性往来
	上海艾葛诺照明科技有限公司	其他关联方	应收账款	209.63			10.47	199.16	销售产品	经营性往来
	深圳市西口照明有限公司	其他关联方	应收账款	1,170.18	29.94			1,200.12	销售产品	经营性往来
	成都爱克智慧科技有限公司	其他关联方	应收账款	20.87				20.87	销售产品	经营性往来
	江苏禧年时代科技股份有限公司	其他关联方	应收账款	136.36	2.26		6.39	132.23	销售产品	经营性往来
	河南爱克莱特科技股份有限公司	其他关联方	应收账款	435.32				435.32	销售产品	经营性往来
	武汉爱欣智能科技有限公司	其他关联方	应收账款	45.87	98.83		22.97	121.73	销售产品	经营性往来
总计				39,221.53	9,755.88		5,082.34	43,895.07		

公司负责人：谢明武

主管会计工作负责人：胡兴华

会计机构负责人：贝永红